АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 марта 2017 года                                                                                                      № 181

с.Киясово

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта

в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2016 года №198-ФЗ «О внесе-

нии изменений в статью 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст.

34 Устава муниципального образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  следующие изменения в административный регламент по предостав-

лению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в экс-

плуатацию», утвержденный постановлением Администрации МО «Киясовский рай-

он» от 29.06.2012 № 537:

- пункт 2.6. дополнить подпунктом 12 следующего содержания:

«12. Технический план объекта капитального строительства, подготовленный в

соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года N 218-ФЗ "О государст-

венной регистрации недвижимости.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и раз-

местить его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципаль-

ного образования «Киясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                   А.В. Максимов

consultantplus://offline/ref=9E9BD688A6FC899AA50C1B189FE78BADF96383ACE6B2B2622E68A64DCBmDc4G